燕京理工学院课程思政教育教学改革研究课题

结题申请书
课  题  名  称
课 题 负 责 人
负责人所在单位
填  表  日  期         年     月    日
燕京理工学院制

2022.1
填 表 说 明

一、请认真填写表中各项，不得空项、减少栏目、改变内容。

二、要求语言精炼、简明扼要，如因填写需要，可对表格大小做调整，但应以“整页”原则进行调整。

三、结题申请书报送1式3份。正反面打印，如需复印，请用A4复印纸，于左侧装订成册。

四、签字处，不得以打印字代替。

	一、课题基本信息

	课题名称

	课题负责人

	负责人职务

	课题起始时间

	课题完成时间

	课题

主

要

研

究

人

员
	序号
	姓名
	所在单位
	研究分工
	签名

	1

	2

	3

	4

	5

	二、课题完成情况（不超过3500字）

	主要内容包括：

1.计划研究任务及完成的研究任务（如有未完成的研究任务请写明原因）

2.主要结论与成果

3.研究特色及创新点

4.实践及应用情况

	课题负责人签字：

                                                                               年   月   日

	三、主要成果

	序号
	阶  段  成  果  名  称
	成果形式
	完成人

	四、课题经费使用情况

	支出项目
	金额（元）

	文献资料费

	调查差旅费、小型会议费

	复印、打印费

	办公用品费

	论文著作出版费

	其它

	总计

	课题负责人签字：

年      月     日

	五、课题负责人所在单位意见

	                            签字（章）：

                                                 年    月    日

	六、评审委员会意见

	                        评审委员会主任签字（章）：

                                        年    月    日

	七、学校意见

	签字（章）：

                                         年    月    日